
 Classification: Public #

Vlerat në EUR

Interesa dhe të ardhura të ngjashme  16,382,381                     

Interesa dhe shpenzime  të ngjashme (6,124,366)                      

Të ardhura neto nga interesat 10,258,015                     

Të ardhura neto nga tarifat dhe komisionet 2,830,031                       

Të ardhura të tjera operative (289,150)                         

Të ardhura neto nga instrumentat financiare (9,815)                             

Të ardhura operative 12,789,081                     

Shpenzime të përgjithshme operative (13,327,871)                    

Provizione neto për humbjet nga kreditë dhe llogari të tjera të arkëtueshme (39,259)                           

Fitimi para tatimit mbi fitimin (578,049)                         

Tatimi mbi fitimin (8,969)                             

Tatime të shtyra 31,693                            

Fitimi / (Humbja) Neto e Periudhes (555,325)                         

Vlerat në EUR

Arka dhe llogaritë me banken qëndrore 101,533,033                   

Hua dhe paradhenie ndaj bankave dhe institucioneve te tjera financiare 61,191,327                     

Hua dhe paradhenie për klientet 358,464,578                   

Instrumente financiare 23,486,886                     

Aktive të tjera financiare -                                  

Mjete të patrupezuara 126,937                          

Mjete te trupezuara 8,012,543                       

Aktive të tjera 3,524,041                       

Totali i Aktiveve 556,339,344                   

Detyrime ndaj bankave 76,595,486                     

Detyrime ndaj klienteve 411,323,890                   

Detyrimet financiare derivative 1,239                              

Detyrime të tjera 4,385,588                       

Detyrimet tatimore të shtyra -                                  

Tatimi për t'u paguar -                                  

Fonde rezerve për humbjet e mundshme 1,120,894                       

Borxhi i varur 12,926,383                     

Totali i kapitalit aksioner 49,985,863                     

Totali i Pasiveve 556,339,344                   
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